МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ФИЛИАЛ
НЕГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ»

“ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ”

ПРИКАЗ

_10 июня 2022 г.                                                                                               №__30_____
О стоимости проживания в общежитии
в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость проживания в общежитии для студентов очной

формы обучения в 2022/2023 учебном году согласно Приложению 1.
2. Руководителю хозяйственной службы и общежития  (Рейзина Е.В.)

обеспечить контроль за соблюдением приказа при  заселении
студентов.

3. Главному бухгалтеру (Виноградова Н.А.) обеспечить прием и
отдельный учет оплаты в соответствии с данным приказом.

4. Довести приказ:
Директору общежития – до сведения студентов, проживающих в
общежитии
Отделу довузовской подготовки (Волкова Д.Ю.) – до сведения
абитуриентов и их родителей.

5. Обратить внимание студентов и абитуриентов на то, что:
-днем оплаты считается день поступления денежных средств в кассу
или на расчетный счет Института;
-стоимость проживания в дальнейшем может меняться в соответствии
с изменениями цен в Российской Федерации  и изменением условий
финансово-хозяйственной деятельности Института;

6. Секретарю (Серовой В.Л.) довести требования приказа до
ответственных за его исполнение лиц.

7. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Г.П. Морозова

Приложение № 1
к приказу №  30   от   10 июня  «2022»  г.

УТВЕРЖДАЮ:

        директор Морозова Г.П.

СТОИМОСТЬ ПРОЖИВАНИЯ
в общежитии Московского областного филиала НОУ ВПО СПбГУП

«Институт искусств и информационных технологий»
в 2022/2023 учебном году для студентов

очной формы обучения

Категория номера Стоимость проживания (койко-
место) руб./год

1-местные номера
стандарт 121000

2-местные номера
стандарт 75000

		2023-05-02T12:27:53+0300
	СПБГУП, САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ
	Подпись документа